
Repubblica Italiana 

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

  
 

 
 
 

AREA TECNICA
 

Determinazione
 

Reg. Gen.  N. 457 – Reg. Sett. N. 246
del  28-11-2023

 
OGGETTO: MANUTENZIONE ORDINARIA CALDAIE COMUNALI - IMPEGNO DI SPESA
ANNO 2023 - DITTA NICOLA ANTONIO GUGLIELMI
 
 
 

IL RESPONSABILE  AREA TECNICA
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
premesso che il Comune di Miranda intende affidare il servizio di manutenzione delle caldaie installate negli
immobili comunali;

dato atto che è stato richiesto un preventivo tramite la piattaforma elettronica TRSPARE del comune di Miranda
alla ditta TECNIK di NICOLA ANTONIO GULGLIELMI con sede in Vico Torrone n. 1 - 86080 Miranda P.IVA
00938950946;

visto il regolamento comunale per la fornitura di beni e servizi;

acquisito il CIG: Z223D7A42B sul portale dell'ANAC;
 
verificata la regolarità contributiva sul sito dell’INAIL che ha fornito il DURC allegato con esito positivo;

visto il codice dei contratti pubblici;

acquisiti gli estremi di bilancio comunale per la imputazione della spesa;

ritenuto di dover procedere in merito;
 

DETERMINA

 

la sezione motiva è parte integrante e sostanziale del presente atto;
 
di impegnare la somma totale di euro 935,00 compreso IVA a favore della ditta TECNIK di NICOLA ANTONIO
GULGLIELMI come sopra generalizzata, in ossequio al preventivo trasmesso per la manutenzione ordinaria di n. 8
caldaie comunali per l’anno 2023;

di imputare la spesa nel bilancio comunale con la seguente articolazione:

capitolo n. 1156;
missione n. 1;
programma n. 5;
titolo n. 1;

di dare atto che la presente costituisce affidamento del servizio in ossequio al preventivo presentato;

di trasmettere la presente all'ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti di propria competenza.
 

 
 
 
 

  
  IL RESPONSABILE AREA TECNICA

ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 


